



**Svenska  
Boxningsförbundet**

## **Ordförande har ordet**

**-Ett Jubileumsår i ordets rätta bemärkelse**



## Boxningsvänner,

Nyligen avhållna SM i Köping präglades av intensiva dagar men icke desto mindre erbjöds kamratlig gemenskap av stora mått och många tillfällen till meningsfullt informationsutbyte . På det idrottsliga planet noteras en något förbättrad kvalitetsmässig nivå och ett deltagarantal i nivå med fjolåret (137 st pugilister invägda). På seniorsidan ökar antalet deltagare emedan vi har ett tapp i de yngre ålderskategorierna, ett faktum som Förbundsstyrelsen tar på stort allvar. Inledningsvis vill jag tacka alla boxare, funktionärer, ledare och styrelse för minnesvärda dagar och för gott nedlagt arbete. Ett särskilt tack vill jag rikta till Håkan Pettersson med stab som med sin beprövade erfarenhet och lugn skötte medarrangörsskapet ypperligt!

## Idrottslig aktivitet

Jag konstaterar att SBF **aldrig** någonsin tidigare haft en mer omfattande tävlings-och träningsverksamhet än under innevarande år. Detta faktum är fortsatt i linje med vad undertecknad aviserade vid mitt tillträde som Er Förbundsordförande i maj månad 2018. Kärnverksamheten bestående av den idrottsliga aktiviteten skall stå i främsta rummet. Våra satsningar skall vara väla vvägda och gagna vår egen rörelse med de aktivas intressen i främsta rummet. En **omfattande aktivitet** såväl nationellt som internationellt har genererat fina framgångar och ett antal medaljer har erövrats av våra landslag. Vi förfogar idag över ett antal mycket goda talanger på ungdomssidan och har ett antal namn på seniorsidan som är under god utveckling för kommande utmaningar och prövningar internationellt. Målsättningen för närvarande är att ytterligare stärka representationen inom ramen för SOK:s Topp-och Talanggrupp. Antalet beviljade tävlingstillstånd och licenser ökar i år i jämförelse med fjolåret men det är substansen i vår egen verksamhet och uthålligheten i vårt gemensamma värv som blir avgörande för framtida framgångar. Jag är hyggligt nöjd med årets resultat men potentialen är icke infriad ännu.

## SBF 100 år och SM 2020

Då vi detta år fyller **100 år** fanns hos mig tidigt tankar att uppmärksamma detta som Förbund. Den 13/4 fylldes Nalen under en **oförglömlig jubileumsafton** av många av just vår idrotts förkämpar och hjältar. Vi har samfällt en historia att vara stolta över. Under hösten 2018 fattade dåvarande styrelse också beslut om att benäget bistå min vilja att utverka en omfattande **Jubileumsskrift** om vår egen rika historia där uppdraget som sammanställare och författare gick till Olof Johansson. Landets medlemsföreningar har i dagarna erhållit boken jämte en DVD-utgåva från Jubileet på Nalen i julklapp. Boken finns att tillgå via SBF:s kansli i ytterligare exemplar för den ytterligt modesta prislappen om 100 kr. Det är en utomordentlig styrka att leverera en jubileumsbok parallellt med den intensitet som präglat arbetet inom Förbundet.

Förbundsstyrelsen fattade vid sitt senaste sammanträde beslut om att genomföra **SM för seniorer den 17-19 april 2020** och återgå till vår gamla modell. Mästerskapen för U/J genomförs i december månad med datum ännu icke satt.

Allaredan i slutet av 2018 beslutade dåvarande styrelse samstämmigt med den idrottsliga ledningen att återgå till den tidigare tillämpade åldersuppdelningen på SM år 2020. Huvudskälet står att finna i att våra seniormästerskap skall vara eftersträvansvärda och det stora målet för alla aktiva på det nationella planet. SM i den omfattning det nu genomförts 2 år i rad blir för omfattande och förutsätter 2 ringar vilket inte är till gagn för vare sig aktiva eller publik.

Medarrangör under senior-SM blir anrika BK Falken och genomförandet kommer att ske i **Gavlehovshallen** i Gävle.

### **Organisationsutveckling och ekonomi**

För att kunna utveckla Förbundsarbetet i den riktning som är önskvärd så förutsätts också att vår organisation genomgår en **förändring**. Jag valde att i ett tidigt skede samla den kompetens inom vår rörelse som var inom räckhåll och en förutsättning för fortsatt fungerande drift och återuppbyggnad. Ambitionsnivån är hög vilket återspeglas i att en nyinrättad tjänst såsom **Verksamhetschef** utannonserades under senhösten. Jag återkommer till att det är faktisk och formell kompetens som i alla delar är av avgörande vikt för det arbete som skall åstadkommas. Då en av våra mest namnkunniga företrädare, Patrick Wheeler anställdes till tjänsten som inbegriper ansvar för driften av kansliverksamheten jämte helhetsansvar för ekonomi och upprätthållande av god kontakt med våra medlemsföreningar och likaledes med våra externa intressenter så har ytterligare ett tydligt steg tagits. Under våren kommer en ny Sportchef att rekryteras i enlighet med tidigare viljeyttring från styrelsen. Lennart Bernström förordnande som tillförordnad Sportchef löper ut den 31/8-2020. Jag räknar med att en ny Sportchef skall vara på plats under det andra kvartalet nästa år.

Jag har haft som vana att inom SBF:s verksamhet ytterst ha ansvar för vår ekonomi. Ifjol levererades ett starkt ekonomiskt överskott som följd av korrekta prioriteringar och avslut av för Förbundet ej gynnsamma uppgörelser och avtal. Samtidigt har betydande medel tillförts den idrottsliga verksamheten. Styrelsen har beviljat utökad budget för idrottslig aktivitet också nästkommande år. Detta möjliggörs genom **absolut kontroll** av vår ekonomi och medger den organisationsutveckling som nu har påbörjats på allvar. År 2019 kommer att ånyo innebära ett starkt utfall och en **förstärkning** av vår ekonomiska ställning som Förbund.

Avslutningsvis vill jag poängtera min glädje över det nyligen genomförda Damläget i Borås som blev ett fint bevis på starkt engagemang med såväl god uppslutning som framtidstro.

Ett år präglad av hårt arbete men med oförgömliga minnen är nu snart tillända.

Tillsammans står vi starka.

**En riktigt God Jul & Gott Nytt År tillönskas Er alla!**

Karlstad den 18 december 2019

**Anders Holmberg**

Ordförande

Svenska Boxningsförbundet